Benedictini in S. Gregorium Magnum.

Dedicatio Clementi XI. papæ Operum S. Gregorii Magni emendationibus, augmentis, et notis illustratorum; LXXV, 9 et seqq. — Præfatio generalis huic editioni præfixa; 15. Variæ Opp. sancti Greg. editiones, *ibid.* Quæ emendator videatur, 17. Gussanvillæus et Romani editores excusantur, 19. Novæ editionis consilium, 21. Qui habeantur adjectores, *ibid.* Et benefactores, *ibid.* Totius operis distributio, 23. Utrum sanctus doctor quatuor Evangelia explanaverit, 25. Sancti Gregorii doctrina erga varios hæreticos, *ibid.* Quid senserit de beatitudine sanctorum, 27. De Eucharistia quid docuerit, 29. Quietistarum errori adversatur, 31. Quibus versionibus Scripturæ usus sit, 35. De ejus stylo et scribendi ratione, *ibid.* — Præfatio de triplici vita S. Gregorii Magni, LXXV, 57. De vita a Paulo diacono Casinensi scripta et prima ordine, *ibid.* Alia Joanni diacono item Casinensi, *ibid.* Quædam de Paulo diacono adiciuntur, 59. De vita a Benedictinis ipsis scripta, 41. — Notæ emendatoris et elucidationes in vitam sancti Gregorii a Paulo diacono et a Joanne conscripta, 41 et seqq.

Sancti Gregorii Magni Vita ex ejus potissimum scriptis recens adornata. Liber I. Ejus historiam ab ortu ad summum pontificatum, LXXIV, 242. Lib. II. Anni quatuor priores pontificatus sancti Gregorii, 285. Lib. III. Sancti Gregorii gesta ab an. 594 ad 599, 345. Lib. IV. Reliquam vitam sancti Gregorii, 415. — Præfatio in libros *Moralium*. Quo tempore hos lib. scripserit B. Gregorius, 469. Quam avide fuerit excepti, *ibid.* Quam assidue veteres in legendis et colligendis his libris fuerint, 501. Quibus codicibus usi sint editores, *ibid.* De emendationibus factis, 504. Divisionem servarunt a sancto doctore institutam,

505. Notæ in libros *Moralium*, 509 et seqq. et LXXVI, 9 et seqq. — Admonitio in Homiliarum libros, 781. Adnotatio, 785 et seqq. — Admonitio in lib. *Homiliarum in Evangelia* 1071. — Præfatio in librum *Regulæ pastoralis*, LXXVII. De aliis scriptis sancti Gregorii, 9. De illius pastorali quam avide excepit, *ibid.* Hunc diu versavit sanctus doctor, *ibid.* Quandonam illum perfecit, 10. De emendatione, 11. De variis codicibus, *ibid.* Notæ in librum *Pastoralis*, 13 et seqq. — Præfatio in lib. *Dialogorum* sancti Gregorii, 137. Quinam hos libros contestaverit sancto Gregorio Magno, 154. Quibus indicis ad Gregorium pertinere noscuntur, 159. De miraculorum fide, *ibid.* Quid inter Langobardos suis Dialogis effecerit S. Gregorius, *ibid.* S. Gregorium verum esse auctorem horum lib. 442. Quia occasione quoque ratione illos scripserit tradit ipse Gregorius, *ibid.* Quo tempore scripti sint, 145. Quid in hac editione peractum sit, *ibid.* A Zacharia Græco versis sicut plures latentur, 146. — Adnotationes in *Dialogorum* libros, 149 et seqq. — Præfatio in Epistolas sancti Gregorii, de operis præstantia et dignitate, LXXVII, 431. De mendis a Gussanvillæo neglectis, *ibid.* De epistolarum ordine, 434. Quæ ad calcem rejiciuntur, 435. De notis intertextis, *ibid.*, 437. Brevitati consulendum erat, 438. Quibusdam objectis respondetur, *ibid.* De codicibus, 438. Excerptum et prælatione Gussanvillæi, 441. — Notæ et observationes ad textum, 441 et seqq.